
MONITORIMI I PROCESIT TË PROKURIMIT PËR BLERJEN E MAMOGRAFIT 
PËR QENDRËN KRYESORE TË MJEKËSISË FAMILJARE NË PEJË 

Ky aktivitet i prokurimit ka qenë 
në harmoni me ligjin dhe rregullat 
e prokurimit publik. Nuk vërehen 
shkelje në përzgjedhjen e operatorit.

Kontrata mbi dhënien e 
tenderit është nënshkruar 
me 16 shtator 2019.

Do duhet të publikohet 
kontrata në e-prokurim.

Nuk ka pasur ankesa 
në OShP nga palët 
konkurruese. 

Kontrata e monitoruar 
me numër të prokurimit 
635-19-4097-111, viti 2019.

Për këtë tender kanë aplikuar tre (3) operatorë 
ekonomik.

Kontrata ka qenë e publikuar  
në formë elektronike në web 
faqen e komunës, për derisa 
në platformën e  e-prokurimit 
nuk gjendet.

Operatori fitues u zgjedhë
Kosovamed Healthcare SHPK 
me vlerë prej 115,000.00 €.

Kosovamed Healthcare SHPK    115,000.00 €

Ledi Med SHPK   116,995.00 € 

MedBrand shpk    123,900.00 €

Periudha e monitorimit Maj - Shtator 2020.


